ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPE 01.597.629/0001-23
CESIUM)  2021 A 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 - PRIMEIRA CHAMADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, ESTADO DO
MARANHÃO, através de seu PregoeirO e Equipe de Apoio designado pela Portaria n°
109/2021 de 28/05/2021, torna público que Onde se 	realizará às 09:00 horas do
dia 22 de novembro de 2022, Leia — se: : realizará às 09:00 horas do dia 06 de
dezembro de 2022 na sala da Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  localizada na
Rua Marcos Silva, s/n, Cenho - São João do Paraíso/MA, Licitação na modalidade
Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
BANCÁRIOS REFERENTE AO PAGAMENTO DA FOLHA SALARIAL E OUTRAS
INDENIZAÇÕES A SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETA, INDIRETA, AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL do Município de São João do Paraíso-MA, conforme Edital e Anexos, nos
termos da Lei n°  10.520/2002, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei n°
8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e
demais normas aplicáveis ao Procedimento Licitatório. O Edital e seus Anexos poderão
ser consultado gratuitamente ou retirado na sala da Comissão Permanente de Licitação
-  CPL,  ou ainda no portal da transparência. Por meio digital pela internet, através do
nosso endereço eletrônico no  site:  https://www.sacioaodoparaiso.mamov.br.  E-mail:

cplsjparaiso@gmail.com  Esclarecimento adicional no mesmo endereço São João do

Paraíso — MA.

São João do Paraíso — MA, 18 de novembro de 2022.

Ilto 	 Sousa
Pregoeiro Portaria 109/2021

Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro-- São João do Paraíso/MA

	Page 1